[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От__ __10.04.2015_____
                                                             №______822_______
г. Волоколамск

О создании межведомственной рабочей группы

по контролю за состоянием рекламно-информационной среды

на территории Волоколамского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной услуги по приему документов и выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Волоколамского муниципального района, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций, утвержденным постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 23.01.2015 № 121, Положением о распространении наружной рекламы на территории муниципального образования «Волоколамский муниципальный район Московской области», утвержденного постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 09.12.2013, Уставом Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по контролю за состоянием рекламно-информационной среды на территории Волоколамского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Волоколамский край»  и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района - начальника Управления коммунального хозяйства и градостроительства Козлову Н.Ю.
 Глава Волоколамского

 муниципального  района                  Е.В.Гаврилов

Приложение

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района
от 10.04.2015 № 822
Состав межведомственной рабочей группы
по контролю за соблюдением рекламно-информационной среды
на территории Волоколамского муниципального района
Председатель межведомственной рабочей группы:

Козлова Н.Ю.
- заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района – начальник Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района;
Заместитель председателя межведомственной рабочей группы:

Березовский В.В.
- заместитель начальника Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района – начальник отдела строительства Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района;
Секретарь межведомственной рабочей группы:

Смирнова И.Ю.
- начальник  отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района;
Члены комиссии:
Баландин В.А.
- начальник  территориального отдела Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области по Волоколамскому муниципальному району;

Блохин С.И.
- глава сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Гольцов Н.Р.
- глава сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Дорошева И.В.
- главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и экологии Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района;
Зятев Ю.В.
- начальник отдела ЖКХ, транспорта и экологии Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района;
Литвиненко С.П.
- глава сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Нагорный А.Р.
- глава городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Назола С.В.
 - начальник территориального отдела № 33 Территориального Управления № 4 государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию);
Новоселова М.В.
- глава сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Потапчук Г.В.
 - председатель Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района;
Флегонтов А.Е.
- глава сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района (по согласованию);
Шаров В.Н.
- глава городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Шорников С.А.
- глава сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района (по согласованию).